Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
808050P-25
Ratelschroevendraaierset 1/4",
met bithouder en pistoolgreep -
25-delig
PRODUCTGEGEVENS
• Set van ratelschroevendraaier met pistoolgreep
en ratelsleutels, 25-delig
• Lichte, geblazen koffer met afgeronde hoeken.
• Inhoud: 25-delig
• 1 ratelschroevendraaier met pistoolgreep en
vaste bithouder
• 6 bits 25 mm 1/4" in de ratelschroevendraaier:
PH1, PH2, PZ1, PZ2, gleuf 4,5 en 5,5
• 3 ratelsleutels: 8 x 10-9 x 11 mm, 12 x 14-13 x
15 mm en 16 x 17-18 x 19 mm
• 1 dop adapter 1/4 x 1/4" in de bithouder
• 1 bitadapter voor 1/4" 10 mm terugkoppeling
• 13 bits van 25 mm 1/4"; 2 kunststof bithouders;
PH3, PZ3, GL 6,5, HEX 3, HEX 4, HEX 5, T-10,
T-15, T-20, T-25, T-27, T-30, T-40
• Driecomponentengreep met structuurafwerking
voor maximaal draaimoment met minimale
inspanning
• Extra draaimoment door handgreep in
pistoolgreepstand te scharnieren
• Soepele ratelwerking rechtsom en linksom
• Vergrendelde bladstand
• Gemakkelijke éénhandige
richtingveranderingskraag op handgreep
• Magnetische bithouder
PRODUCTKENMERKEN
Product
808050P-25 25 70 x 158 x 285 mm 1400 g